Ingenitū vel innascibilis an dicat scđm̄ substantiā vel
b̄m̄ relationē li. s. di. xxvij. q. s. a. B. 8.

Ingenitus vel non genitus tripliciter accipit li. s. dist.

De littera

3

xxvij. et. 9. 10.

dist. xxvij. 11.

Ingenitus quid et quo ponit aliquid in diuinis. libro. i. li. iij. di. xxvij. 12.

Ingenitus quo dicit relatione li. i. di. xxvij. 14.

Ingenitus an importe teandem relationem quam habet nomen pater utrum. s. eadem relatio sit innascibilitas et paternitas. li. i. di. xxvij. q. iij. b. p. 15.

Ingenitus quo dicit respectum personae ad personam. li. i. di. xxvij. 16

Ingenitus est propter personam prius differens a paternitate et dictum sum relatione li. i. di. xxvij. a.

Ingenitus et non genitus an sint idem vel differunt li. i. di. xxvij. b

Ingenitus habet nomen accipit in usu ecclie quis amb. vi

debet dicere contrarium li. i. dis. xxvij. d.

Ingenium

Ingenii subtilitas et habilitas ad memorandum an veniatur ex parte corporis an ex parte animi li. i. di. xxvij. 11.

Ingratitudo

Ingratitudo est duplex et que est in corpore et privata et quae est circumstantia omni. pectorum et quae sunt spale pectorum li. i. di. v. 12.

Inhabitare

Inhabitatio est duplex et que invisibiliter intercedit et que exterius apparet li. i. di. xvij. 12.

Inhabitare filium est duplicitate et que inhabitatio exigit manifestationem li. i. di. xvij. 19.

Initium

Initium accipit duplex et sum quae modum accipit in diuinis. li. i. di. xxix. 10.

dist. iij. 51. c. 52.

Initium quid dicit ibi diabolus ab initio peccauit. li. i. iij.

Initium et radix dicit et coenitum li. i. di. xlj. 14. et. 15.

Initium peccati accipit tripliciter et sum hoc sortit tria nota. li. i. di. xlj. 18.

Inimicus

Inimicus dei per quanto quis dicat. li. i. di. xxxv. 25.

Inimicos an reueant oes diligere quantum ad affectum. li. i. iij. di. xxr. q. iij. d. p. 18. et per totum.

Inimici sunt in duplice statu sum positione aliquorum et in quae sunt diligendi ibide. li. i. iij. dis. xxr. 24.

Inimicos non odire quo sufficit ad rationem charitatis.

Inimicos an teneant oes diligere quantum ad effectum li. i. iij.

di. xxr. q. v. c. p. 26. et per totum.

Inimicis male faciendum est. quod amicis benefaciendum est non sequitur. li. i. di. xxx. 28.

Inimicicia quo inducit pugnam li. i. di. xxx. 29.

Inimicu diligere an sit maioris preceptiorum et meriti. an diligere amicum li. i. iij. di. xxx. q. v. f. p. 30. et per totum.

Inimicu esse iusticie qui timore pene non peccat quo in colligit li. i. di. xxxv. 4.

Innascibilis

Innascibilitas alter se habet in patre quam nascibilitas in filio li. i. di. xxvij. 18.

Innascibilitas an sit proprietas sine relatio personae prius an paternitas. li. i. di. xxvij. q. iij. c. p. 21.

Innascibilitas quare non coicat sicut improcessibilitas et insiprabilitas li. i. di. xxvij. 27.

Innascibilis habet nomen quam habet proprietatem li. i. di. xxxij. 20.

Innocens

Innocentis quo est aperte coherere li. i. di. xlvij. 24.

Innocentia duplicitate accipit et quo erat causa immortalitatis li. i. di. xix. 40.

di. xx. q. i. a. p. 9.

Innocentie in statu an fuisset sexuum commixtio li. i. iij.

Innocentie status duo etiam cōlectum li. i. di. xix. 24.

Innocentie dannare et nocere liberare quo non est ipsum li. i. iij.

Innocentia baptismale si enim est statutum (dist. xx. 36. cōtineat ymaginalis quo intelligit li. i. iij. di. xxvij. 15.

Innocentia non decrevit de restituere quod prius daret gratiam li. i. iij. di. xvij. 12.

Innouatio

Innouatio est duplex et que est in corporibus elementaribus et que in corporibus celestibus li. i. iij. di. xlviij. 25.

Inspirare

Inspirare et sufflare spiritum in facie hominis quod sit li. i. iij. distinctione. xvij. 11.

Instrumentum

Instrumentum quod est secundum formare motorum li. i. iij. di. viij. 28

Instrumentum est duplex et quod caro quod est instrumentum mediante quod peccat est punienda ieunio. li. i. iij. di. xv. 74.

Intellectus

Intellectus non considerat tripliciter. vel in se vel per extensis ad affectum. vel per creditum ad operum lib. i. in plogo. 14.

Intelligere et sentire sive intellectus sensus discouerunt triplici ratione li. i. di. iij. 33.

Intellectus quod est purgatus. purgator. purgatissimum. similiter et affectus li. i. dist. iij. 1.

Intellectus alter rationalis alter fantastice et de quae vez est plena potest facere quod intellectus non cogitare. li. i. di. iij. 12.

Intellectus non quare plus potest in cognitione rerum mundo narum et trinitatis li. i. di. iij. 27.

Intelligens et intellectus habent relationem sum dici non sum else. li. i. di. iij. 28.

Intellectus est duplex. s. apprehendens et comprehendens et sum quae modum intellectus oia intelligit li. i. di. xxix. 8.

Intelligere duplex est et sum quae modum procedit fidem et secundum quae sequitur li. i. di. xix. 30. Et est duplex est duplex di. xxij. 8.

Intelligi posse aliquid per alterum est multipliciter li. i. di. xxvij. 2. et. 3.

dist. xxvij. 23.

Intelligi quod non potest persona prior sine paternitate li. i. iij. 34.

Intellectus et imaginatio in quibusdam deficit in quibusdam sufficit quibusdam contradicere li. i. di. xxxvij. 4.

Intellectus que cognoscit non singularia li. i. di. xxix. 14.

Intelligenter cōditio implicite virtute facit in dico. et impossibilitate in ipso quo intelligit. li. i. i. di. xl. 6.

Intellectus captiuare in obsequiū christi quod sit li. i. iij. dis. iij. 70.

Intellectus est universalis et singularis sensus solus singularium li. i. di. iij. 37.

Intellectus angelicus et humanus quo differunt li. i. iij. dis. iij. q. i. i. in argumento quarto.

Intellectus quod semper est rectus li. i. iij. di. v. 39. Et di. xxxij. 57. Et di. xxxij. 28.

Intelligere in ipso quo intelligit li. i. iij. di. viij. 60.

Intelligenter memoria diuersas habet natas. li. i. iij. di. viij. 61.

Intellectus humanus et diuinus sum quo rūdam errorē idem esse dicit li. i. iij. di. xvij. 9.

Intellectum esse impassibilem et impinguatum quo intelligit li. i. iij. di. xvij. 19.

Intellectuā substantia nihil cognoscere nisi abstrahatur a materia quo debet intelligi li. i. iij. di. xvij. 21.

Intellectus passiuus quod est et quo efficit li. i. iij. di. xvij. 32.

Intellectus quo individualiter li. i. iij. dis. xvij. 33.

Intelligendi actus quo refigit quod est intellectu et intelligentie fiat vnu li. i. iij. dis. xvij. 37.

Intellectu corrupciō quo debet intelligi li. i. iij. di. xix. 9.

Intellectus et affectus sive ratio et voluntas an sint potentie diuersae per essentias li. i. iij. di. xxij. q. i. c. p. 18.

Intelligenter memoria et voluntas que dicant una essentia et una vita li. i. iij. di. xxij. 19.

Intellectus speculativus quo sit practicus li. i. iij. di. xxij. 20.

Intellectus agens et possibilis an sint una potestia per diuersas li. i. iij. dist. xxij. q. iij. f. p. 43.

De littera

Intellectus agens et intellectus possibilis quod sit lib. ii. di. xxiiij. 44.
 Intellectus quare magis indiger potencia activa distincta
 a possibili quod imaginatio vel sensus lib. ii. di. xxiiij. 46.
 Intelligere quod dicitur in multis et simplex lib. ii. di. xxiiij. 48.
 Intellectus possibilis quod est actuus et passus libro. ii.
 di. xxiiij. 49. xv. 60.
 Intellectus potest cogitare affectus non sequitur lib. ii. disti.
 Intellectui obsecetur fantastica vis duplicitate in actu in
 telligendi lib. ii. di. xxv. 68. li. ii. di. xxv. 8.
 Intellectui solu intrare ab extrinseco quomodo intelligitur
 Intellectus quare coponit aliqua que sunt incompensibili
 lia coponi quod tamen pote non potest deus lib. ii. di. xxvij. 23.
 Intellectus nomine tripliciter accipit lib. ii. di. xxix. 7
 Intellectus speculatorius et practicus quod dicunt eandem po
 tentiam ibid circa finem.
 Intellectus practicus nec est appetitus nec voluntas ibidem.
 Intellectus agens et possibilis quid dicunt lib. ii. di. xxxix.
 14. li. ii. d. i. vi. 17.
 Intellectus psonae quod presupponit intellectum nature
 Intellectus potest facere deus, per se ipsum cognoscere sed non
 potest materiam per se ipsum psonere lib. ii. di. xxiiij. 26.
 Intellectus finit et simplex se totaliter couertit ad quod
 se couertit. non habet locum in anima beata et maxime in anima
 Christi lib. ii. di. xxiiij. 32.
 Intellectus extendit tripliciter et quod ponit fides in intellectu
 extenso vel pratico lib. ii. di. xxv. 16.
 Intellectus et si procedat actu affectus nihil tamquam impedit per
 aliquando intellectus sequatur affectus. lib. ii. di. xxiiij. 41
 Et di. xxiiij. 17.
 Intelligere dicitur dupliciter. et quod procedit a sensu fidei et quod
 sequitur et quod intellectus et fides se circa idem compatit
 unum lib. ii. di. xxiiij. 3.
 Intellectus sub quod compositione et complexione intelligit simplici
 citatem esse diuinum lib. ii. di. xxiiij. 24.
 Intellectus aliquam potentiam aliquam habitum. aliquam
 actu aliquando obiectum lib. ii. di. xxiiij. 51
 Intellectus quod est rectus et quod obliquus lib. ii. di. xxiiij. 28.
 Ad idem lib. ii. di. v. 39. Et di. xxiiij. 57
 Intellectus doni actus et obiectum an simul consistat inco
 mpletiatione creatoris et creature lib. ii. di. xxv. q. ii. c.
 R. 19.
 Intellectus scia et sapientia diversimode negotiantur cir
 ca diversa lib. ii. di. xxv. 20. 21. 22.
 Intellectus dono competit cognoscere deum in quacum
 que creatura lib. ii. di. xxv. 23
 Intellectus donum in actu suo et sapientie donum in actu suo
 quod versantur circa diversa lib. ii. di. xxv. 24.
 Intellectus quod dicitur per speculum videtur sicut fides lib.
 ii. di. xxv. 25.
 Intellectus et scientia prout sunt acquisita quomodo diffe
 rentur lib. ii. di. xxv. c.
 Intellectus est duplex. humanus et fidelis. et secundum quod po
 test homo apprehendere existentiam corporis Christi in al
 tari lib. ii. di. xxv. 57.
 Intellectus et scientia quod vigeret in peccatoribus lib. ii. di.
 xxv. 47. Hic ponit affectus vel opus. ponat ei
 factum vel opus
 Intellectus ascendit in deum tripliciter. et per quod modum
 est in viatoribus. et per quem modum in sanctis cum nobis oratur
 et per quem modum in continue beatibus lib. ii. di. xlvi. 38

Intensio

Intensio et remissio secundum proprietates inseparabiles quod non
 variant speciem per se lib. ii. di. ix. 8

3

Intentio

Intentio preexistens ad cognitionem ubi habet veritatem
 lib. i. di. xxiiij. 17. diverso lib. i. di. xxvij. 1
 Intentiones in his nostris ingenitae et per quod sunt eedem et quod
 Intentio an sit in his solis que pertinet ratiociniis lib. ii. di.
 xxvij. q. i. c. p. 31. di. xxvij. 32
 Intentio potest esse triplex secundum quod appetitus est triplex lib. ii.
 Intentio proprie accepta quid sit et penes quid accipiat
 lib. ii. di. xxvij. 33. Ad idem lib. ii. di. vi. 64
 Intentio secundum quod regitur in rationabilibus an se renecatur
 parte intellectus an ex parte effectus lib. ii. di. xxvij. 33
 q. ii. f. p. 34.
 Intendere a quo dicitur intentio duplex considerat secundum quod
 ista positione in duplicitate importat habitudinem ibidem
 Intendo in hoc et intendo hoc dicitur lib. ii. di. xxvij. 35.
 Intentio hoc vocabulum in quadam acceptio duo impos
 rat lib. ii. di. xxvij. 36. et 38.
 Intentio potest esse actus. habitus et potentia. lib. ii. di. xx
 viii. 39.
 Intentio hoc vocabulum multipliciter accipit ibidem.
 Intentio in quo sit principialis lib. ii. di. xxvij. 40
 Intentio esse inferius ad intelligentiam quod intelligit lib.
 ii. di. xxvij. 41.
 Intentio voluntas. finis. quod dicitur lib. ii. di. xxvij. e. f.
 Intentio qualitas duplicitate accipit secundum quod intentio
 duplicitate dicitur lib. ii. di. xl. 8.
 Intentio quod est bona. vel oculi mentis simplus lib. ii. di. xl. 9
 Intentio mala sufficit ad faciendum opus malum. sed ex
 hoc non sequitur quod intentio bona sufficiat ad bonum lib. ii.
 di. xl. 10. et 12. Ad idem. 15. 7. 16. 7. 17.
 Intentio et estimatio differunt lib. ii. di. xl. 16.
 Intentio an sine bonis opibus sufficiat ad vitam eternam
 lib. ii. di. xl. q. ii. c. p. 18.
 Intentiones bonorum sufficiunt ad meritum quomodo intelli
 gitur lib. ii. di. xl. 19.
 Intentio quia duo respicit secundum oculum intellectus et per
 dictum affectus. id est duplicitate indiger directus lib. ii. di. xl. 1
 Intentio mens. lingua quomodo dicitur lib. ii. di. xxix
 13. et 14.
 Intentio quare necessaria est in officiis lib. ii. di. vi. 54. et 63
 Intentio est duplex et que est de necessitate sacramenti.
 lib. ii. di. vi. 65. di. vi. 66.
 Intentio defectus quare impedit sacramentum lib. ii. di. vi. 67.
 Intentiones opera denominare quomodo intelliguntur lib. ii. di. vi. 68
 Intentio quod necessaria est ad efficaciam baptismi lib.
 Intentio an necessaria sit ad baptismum lib. ii. di. xv. b.

Integritas

Integritas rei duplex accipit. et quo modo matrimonium
 potest esse sine coniunctione carnis lib. ii. di. xxv. 26.

Intrare

Intrare non posse aliquem in celum sine potestate clavium
 multiplicitate intelligitur lib. ii. di. xvij. 28

Intrinsecus

Intrinsecus in aliquo esse potest fieri duplex et quod
 demon potest esse in simulacris lib. ii. di. viij. 45

Inuidia

Inuidia artificis producitur penes quid attedit. lib. i. di.
 xx. 4.

Inuidia unde ortus et penes quid attedit artifici inuidia
 lib. i. di. xl. 1.

Inuidia non sicut primum per diabolum lib. ii. di. v. 15.

Inuidia quomodo est respectu superius vel parisi lib. ii.

De littera

3

di. xij. 6.

Inuidentia quod est respectu boni li. ii. di. xij. 7. 8. 9. 10.
Inuidentia fraterne gratie rone cui ponit pcam in spiritu sciam li. ii. di. xlviij. 39.

Inuidentia fraterne gratie pote esse duplex et quod est pcam capitale et quod pcam in spiritu sciam li. ii. di. xlviij. 49

Inuocare

Inuocare deum est duplex et quod exaudit et quam non libro iiii. dist. xx. 2.

Job

Job quo sensu dixit se descendens ad infernum profundissimum li. iii. di. xxvij. 36.

Job ob quam cam meruit pena li. iiij. di. xv. 3

Johannes

In hannis sacrificatio qm et quod li. iiij. 10.

Johannes quod voluit adorare angelum li. iiij. di. ix. 32.

Io. baptista quod de dubitate de ipso li. iii. di. xxv. 4.

Jobes quod nouit et non nouit et ipse li. iiij. di. v. 4.

Johannes exultatio in vtero qualis fuerit et an habuerit visum li. ar. li. iii. di. vi. 39.

Jo. quod incepit predicationem a persona li. iii. di. xiiij. 4.

Postalis

Ipostases tres dici quare phibethiero. libro. s. di. xxij. 1. 2. di. xxvij. 2.

Ipostasis nomine tractat li. s. di. xxvij. a.

Ipostasis pris siue pater an ido generet q. p. e. an ido pater est q. generet li. s. di. xxvij. q. ii. b. R. 10

Ipostasis quomodo dicit composita ex duobus naturis li. iii. di. vij. 16.

Ipostasis alter dicit de vnione diuinitatis et humanitatis christi idem alter de vnione diuinitatis et carnis christi li. iiij. di. xxij. 13.

Ira

Ira quod d. deus et non esse iram in eo li. s. di. xlvi. 11.
Ira filii nascimur omnes natura quomodo intelligitur li. ii. di. xlviij. 47

Ira est desiderium reparationis. Iterum ira est videlicet lese concupiscentiae li. iii. di. xv. 30.

Ire passio vel affectio quomodo fuit in ipso li. iiij. di. xv. q. iii. s. R. 31.

Ira d. multipli et quod fuit in ipso ibidem.

Ira et superbia differenter se habet. li. iiij. di. xv. 32.

Ira in quibus est accensio sanguinis circa cor li. iii. dist. xv. 33.

Irasibilis et concupiscibilis duplex est in nobis libro. iiij.

Irregularitas

Irregularitas ad ordines que contum cōtrahit lib. iiiij. dist. xij. 16.

Isaac

Isaacmentum non est dicens uxorem sororem li. iiij. dist. xxvij. 20.

Judici

Judei quod arbitrabant se obsequium prestare deo in morte ipsi li. ii. di. xl. 6

Judeor et iude accus quibus opati sunt passiones Christi qui bonum est quod dicunt mali. li. iii. di. x. s. 7. 6.

Judei quod opati sunt bonum Christi crucifixio. li. iii. d. x. 7

Judeor duricia quae non erat frangenda per cohabitationem virorum odiosi. li. iiij. di. xxvij. 49.

Judicare Judicium Iudex

Judicare de aliquo est duplex et quod conuenit intellectui et respectui cuius li. s. di. li. II. 52. Et di. xxvij. 27.

Judicium est duplex in liberatione libro. q. distin. viij.

Judicans perminere iudicato et mouens moto quo habet locum in spualib li. ii. d. xxv. 18. li. ii. d. xxv. 33

Judicium rationis est duplex et quod horum est cum voluntate

Judicatorum naturale quod li. ii. d. i. xxix. 17.

Judicium malum procedere oem voluntatem mala quo intelligit li. ii. d. xl. 48. no li. ii. d. i. xv. 5

Judicis dei finis quomodo pervenit a sacerdote quomodo

Judicium est duplex Nam aliud est pme in pnti. aliud iusticie in die nouissimo li. iii. di. xviij. 3

Judicio in extremo cum tali culpa hominem apparere cum quod exiuit de corpore quo intelligit li. iiij. di. xij. 21

Judicium ecclie quo fallit li. iiij. di. xvij. 25

Judicia dei dicuntur duplex et quae sunt comprehensibilia non li. iiij. dist. xlviij. 4. xlviij. q. s. a. R. 5.

Judicio in extremo an apostoli iudicabunt li. iiij. distinctio

Judiciorum pras triplici ex causa apostolicis coicantur in extre

mo iudicio ibide dist. xlviij. q. s. b. R. 7.

Judicio in extremo an angelii iudicabuntur lib. x. iiij.

Judicandi omni cruce omnes homines tam boni quam mali lib. iiij. di. xlviij. q. iiij. c. R. 10. xlviij. q. iiij. d. R. 11.

Judicio in extremo an angelii iudicabuntur li. iiij. disti.

Iudex dicit aliquis dupli rōe li. iiij. di. xlviij. 5.

Judicium dicit tripliciter ibidem.

Judicium extremi finis quo dabitur li. iiij. di. xlviij. 3.

Judicium sanctorum quale erit li. iiij. di. xlviij. b.

Judicandi erunt quatuor ordines li. iiij. di. xlviij. c.

Judicio astra sunt mysteria angelorum et ignis coflagtorum li. iiij. di. xlviij. d. puniendum li. iiij. disti. xlviij. c.

Judicio finito an ex p̄demores p̄sum malum in inferno ad

Judicium extremum in quod loco erit li. iiij. di. xlviij. 1.

Judicium in die quod sol et luna obscurabuntur li. iiij. d. xlviij. 2.

Judicium dies que signa tam magna et horrenda precedet li. iiij. di. xlviij. 3.

Judicio finito quo erit sol lux clarior li. iiij. di. xlviij. 4.

Judicio finito quo se erit dies li. iiij. di. xlviij. 5.

Judicio finito solem et lunam non lucere beatissimum quod intelligit li. iiij. di. xlviij. 6.

Judicio finito nec solum nec lunam venire ad occasum quod modo intelligit li. iiij. di. xlviij. 7.

Judiciorum pras an sit Christus dominus diuinitatem an simum humum taretur li. iiij. di. xlviij. q. s. a. R. 8.

Judicium ut sit firmus regnus auctorum et patrum. Ibidem

Index Christus an in forma diuinitatis apparet malis. li. iiij. di. xlviij. q. ii. b. R. 9. et p. totum.

Index Christus an in forma gloriosa apparet reprobis lib. iiij. di. xlviij. q. iiij. c. R. 13.

Judicium hora an sit nota alicui creature li. iiij. dist. xlviij. q. ii. d. R. 17.

Judicium hora neminem nosse. ut dicitur mattheus xij. quod sit intellegendum li. iiij. di. xlviij. 18.

Judicium hora quare non reculata apostolis li. iiij. d. xlviij. 19.

Judicium hora quare non est reculata prophetis lib. iiij. disti. xlviij. 20.

Judicio finito an corpora supcelestia remunerabuntur li. iiij. di. xlviij. q. s. e. R. 22.

Judicio finito an corpora supcelestia quietabuntur li. iiij. di. xlviij. q. ii. f. R. 27.

Judicio finito corpora supcelestia non quiescere a motu si que rationes videntur probare quod sunt dissoluenda li. iiij. di. xlviij. 28. et p. totum.

Judicio finito an nouabuntur elementa li. iiij. d. xlviij. q. ii. g. R. 32.

Judicio finito an nouabuntur planetes animalia bruta

De littera

l. iij. di. xlviij. q. iiiij. b. p. 34.

Iudex in qua forma se ostendit li. iij. di. xlviij. a.

Judicatio vbi erit li. iij. di. xlviij. b.

Judicis pars in effectibus ostendit s. in luminarii obscuratione et post obscurationem melioratione libro. iij. di. xlviij. c.

Jumentum

Jumentorum et hominum quod dicat unde interit li. ii. di. xxix. 15

Juratio Jurare Juramentum Jurans

Juratio falsam quo mandato et quod prohibet libro. iij. dist. xxxvij. 4

Juramentum tres habet comites et quare magis iuramentum quam alii actus li. iij. di. xxix. 1.

Jurans per deum quomodo magis tenet quam iurans per euangeli

um et creaturam li. iij. di. xxix. 2

Juramentum per euangelium quare magis fit solenniter quam iu

ramentum per deum tamen li. iij. di. xxix. 3

Juramentum per deum et creaturam non plus obligat quam iura

mentum per deum tamen li. iij. di. xxix. 4

Jurando ipsa veritas multipliciter in testimonium adducit et

quidem alter in ve. res. alter in primatu ecclesia ali

ter modo li. iij. di. xxix. 5

Jurare veraciter per falsos deos minus malum est quam per de

um verum fallaciter li. iij. di. xxix. 6

Juramentum falso exigere quod possit sine peccato lib.

li. iij. di. xxix. 7

xxix. 8. Et eadem dicitur.

Juramentum quare a ieiunis fieri debet libro. iij. disti.

Jurans falso quod purum esse verum propter utilitatem pri

mi quare peccat li. iij. di. xxix. 16

Jurans quoniam venerabatur amatus illud per quod iurat et quoniam ceterum

nit li. iij. di. xxix. 17

Juramentum est tripliciter et secundum hoc iurium committit tripliciter

et per ipsum iurum indicatur aut enorme aut mortale

aut veniale li. iij. di. xxix. 21

Juramento falso amissio est principio sicut quod intelligit li. iij. d.

xxix. 22

Jurans ex consuetudine vel ioco quoniam non iurat ex conceptu

et quoniam non peccat li. iij. di. xxix. 24. Ad id. 31

Juramentum quando trahit mendacium in aliud genus.

li. iij. di. xxix. 25

Jurare per deum an licitum sit li. iij. di. xxix. q. i. d. p. 26

Juramentum quod pteauerunt manichei licitum. Ibid.

Jurare per deum an sit actus bonus in genere vel indifferens li. iij. di. xxix. 27

Juramenti actus quare prohibetur li. iij. di. xxix. 28

Jurare per deum si quoniam acceptio periculosi dicitur punculo li. iij. di. xxix. 29

Jurandi actus per deum sibi reliqui intelligitur dupliciter et

secundum modum dicitur male et secundum modum dicitur malo.

Juramentum per deum licite factum an sit appetendum libro. iij.

di. xxix. 32

q. iij. d. p. 33

Jurare an licet per aliquod creatum libro. iij. disti. xxix.

Juramentum assertorium sit dupliciter et quod est licitum et quod

illicitum ibidez.

Juramentum per creaturas dominum prohibere et quod sit supersticio

suz quod intelligit li. iij. di. xxix. 33. Secundo

Jurantes per membra dei vel Christi quare corrigitur per canonices

et qualiter li. iij. di. xxix. 34

Jurare per irrationalia creaturam quod est permissum li.

iij. di. xxix. 35

Jurans per ydolum quod committit ydolatrie per ipsum libro. iij. d.

xxix. 36

Jurare per euangelium quare est magis visitatum quam per alias

creatures li. iij. di. xxix. 37

3

Jurans falsus per lapidem sit piurus li. iij. di. xxix. 38

Juramentum ab idolatria factum an licet recipere li. iij.

di. xxix. q. iij. f.

Jurare por idolatra duplex li. iij. di. xxix. ibid. in. p.

Juramentum factum per idolum duo respicitur et quod licet iuramen-

tum ab idolatra recipere li. iij. di. xxix. 39. t. 40

Juramentum exigens ab eo quae scit iurare quare occidi

at aiaz eius. cu no occidit aiaz idolare qui recipit

ab eo iuramentum li. iij. di. xxix. 41

Juramentum recipere est causa variorum effectuum li. iij.

di. xxix. 44

Juramentum quare est necessarium li. iij. di. xxix. 45

Juramento doloso an contrahatur obligatio li. iij. di.

xxix. q. f. g. p. 46

Jurante fraudulenter no patrocinatur fraus libro. iij.

Juramenti verba respiciunt fori ecclesiastici et omnium ad

illud obligationes inducunt li. iij. di. xxix. 49

Juramenti verba quoniam sunt duplia sine doli interuen-

tione cui intentioni standum est li. iij. di. xxix. 50

Juramentum coactum omne an sit obligatorum li. iij. d. xxix.

q. iij. b.

Iuramentum est duplex secundum promissorum et assertorum

Juramenta coacta et vota differunt et tuum ad obligatio-

nes li. iij. di. xxix. 51

Juramentum non esse ratum quod factum est per metum quo

intelligitur li. iij. di. xxix. 52

Juramentum coactum et matrimonii coactus differunt quam

tum ad obligationem li. iij. di. xxix. 54

Juramentum incaute an sit obligatorum li. iij. di. xxix. q.

iij. i. p. 55

triplici rore li. iij. di. xxix. 56

Juramentum ius de non occidendo gabaonis salvatur

Juramentum fidelitatis factum a meretrice leccatorum duo

respicitur et quod horum est licitum quod illicitum li. iij. d. xxix. 57

Jurans se non intratur religione que licite potest iurare

quisquis per matrimonium vinculum obligatur se ut non

intraret religione li. iij. di. xxix. 58

Jurare non intraret religione non est licitum quisquis nolle in

traret sit licitum li. iij. di. xxix. 59

di. xxix. 60

Jurans se non recipere prelationem quoniam obligatur libro. iij.

Juratio an sit malum li. iij. di. xxix. d.

Juramenti forma licita et congrua est sit li. iij. di. xxix. e.

Juramenti forma quod sit magis obligatoria li. iij. d. xxix. f.

Jurandi forma intelligentia quod sit li. iij. di. xxix. g.

Juramenti forma illicita li. iij. di. xxix. h.

Juramenti illicitum an sit obligatorum li. iij. di. xxix. i.

Jurans incerte et non faciens quod iuravit an sit per iu-

ratus li. iij. di. xxix. l.

Juramentum dolosum an sit obligatorum li. iij. di. xxix. l.

Juramentum coactum an sit obligatorum li. iij. di. xxix. m.

Juramentum quoniam de temerariis li. iij. di. xxix. n. p. finem

Juramentum obligatorum et votum differunt tripliciter li. iij.

di. xxix. 17

Jurisdictio

Jus naturale id est apodemus quod intelligitur li. iij. d. xvij. 60

Jurisdictio virtute clavium habita duplicit prodit. li. iij.

di. xix. 20

absolucionis lib. iij. di. xix. 21

Jurisdictionem quoniam potest superior dare inferiori ad

Juspatronatus

Juspatronatum vendit cum fundo cui in seipso annex

um est sine vicio symone li. iij. di. xvij. 6

Jus naturale quedam dictat simpliciter quedam secundum ipsius li.

iij. di. xvij. 13

li. iij. di. xix. 9.

Jus naturale tripliciter dicitur et secundum hoc tripliciter diffinitur

Jus naturale quoniam per et non per de violare li. iij. di. xvij. 21

De littera

L

Jus

Juris constitutiones et demonstrationes disciplinarum
in quo differunt li. iij. di. xxvij. 6.

Juris civilis instituta quedam ecclesia approbat que
dam sustinet quedam revocat li. iij. di. xxvij. 22.

Justicia

Justicia dicit duplicit et quod dividit contra misericordiam li. j. di. xlj. 1. Iterum dicit dupl. di. xlj. 34.

Justicia quod stat pro voluntate divina ibi poterat et pot
eriaz sed non poterat per justiciam li. j. di. xlj. 2.

Justicia dei quod complectit totum posse dei et quod non li. j.
di. xlj. 34.

Justum dicit aliquid duplicit li. j. di. xlj. 18. et quod et quod
est a deo volutum. Iterum dicit duplicit. 22.

Justicia diffinit secundum angelum li. iij. in plogo. 5.

Justicia originalis quod est secundum angelum li. iij. di. xix. 36.

Justicia originalis duplicit considerat et quod habet esse
sola ratione et quod opponit ei culpa recte. li. iij. di. xxvij. 89.

Justificatio

Justificationis actus duplicit intelligit et secundum quem mo
dum fuit in angelis li. iij. di. v. 38.

Justificatio dicit dupl. et quod dicit fides iustificare li. iij. di.
xxvij. 5.

Justificatio adulti quatuor exigit li. iij. di. xxvij. 6.

Justicia dicit aliquando divine bonitatis concedentia li. iij. di.
xxvij. 3. intelligit li. iij. di. xxvij. 52.

Justicia et misericordiam semper esse coniunctam in deo quod
Justicia nulla absolvit hominem a debito mortis. lib. iij.
di. xxvij. 5.

Justicie originalis carceria non potest esse maior in uno
quam in aliis triplici de causa li. iij. di. xxvij. 25.

Justi quare partunt penam cum non concilierunt; culpam li.
iij. di. xxvij. 28.

Justicie divine ad iniuriam et potentie ad infirmita
tem comparatio quod tenet li. iij. di. xv. 7.

Justicia diffinit secundum suum statum potissimum. lib. iij. dist.
xxvij. 1.

Justicia dicit tripliciter. scilicet large, proprie et magis proprietas et secundum quem
modum est virtus generalis et secundum quem cardinalis. et
secundum quem per justicie cardinalis li. iij. di. xxvij. 3.

Justicia accipit duplicit. scilicet generaliter et specialiter et quod
complectit omnes virtutes tam cardinales quam theologiae. li.
iij. di. xxvij. 19. Et di. xxvij. 1.

Justicie modus duplex est quis horum reddit opus formatum
li. iij. di. xxvij. 27.

Justificare dicit aliquid quadrupliciter et secundum hoc sunt
quatuor que iustificant li. iij. di. xl. 17.

Justificatio quare non tantum debet esse per informationem quod
est per virtutes sed et per preparationem que est per sacramen
ta li. iij. di. j. 18.

Justus quod est in principio sui accusator li. iij. di. xv. 4.

Justificationis proprietas tractat li. iij. di. xv. 4.

Justificatio impunitus an necessario requirat gratiae infusionem li. iij. di. xv. q. j. a. p. 9. et per totum

Justificare non potest deo impunitus se solo et sine medio quod
possit creare se solo et sine medio li. iij. di. xv. 11.

Justificatio impunitus an necessario requirat motum. li. ar.
li. iij. di. xv. q. iij. b.

Justificatio impunitus quare requirit motum. li. ar. cum deo
solaz potentia possit iustificare li. iij. di. xv. 18.

Justificationis motus quis sit li. iij. di. xv. 19.

Justificatio impunitus an necessario requirat contritionem
li. iij. di. xv. q. iij. c. p. 20.

Justificatio tripliciter dicitur et quid yna queque necessario

requirat ibidem.

Justificatio quare magis fit per testationem non malitiam per
appetitum boni li. iij. di. xv. 22.

Justificari non potest aliquid nihil de peccato cogitando quod pos
sit auferri a deo nihil de eo cogitando li. iij. di. xv. 24.

Justificatio impunitus an necessario requirat confessionem

li. iij. di. xv. p. iij. d. p. 25.

Justificari aliquem posse sine sacramentis ubi scriptura

loquitur quod est intelligenda li. iij. di. xv. 26.

Justificationem necessario exigere confessionem si alicui

scriptura loquitur quod est intelligenda li. iij. di. xv. 27.

Justificationem siue contritionem impunitus an necessario pene

dat attritio li. iij. di. xv. q. iij. g. p. 41.

Post primum huius questionis in ultima linea ponit cuius

gratia sit deletiva ponatur cum gratia non sit deletiva

Justificationem impunitus posse fieri sine aliqua preparacione vel

attritione si alicubi exemplo ut in paulo. l' auctoritate

ut de Ambobus quod debet intelligi li. iij. di. xv. 42.

Justificationem impunitus an necessario sequat confessio

li. iij. di. xv. q. iij. h. p. 45.

Justiciam habebus quod dicis habere omnia necessaria ad

salutem li. iij. di. xv. 46.

Justicie dei quare non attribuit effectus qui attribuit mis

ericordie li. iij. di. xv. 5.

Justicia et sapientia quod significant diversa li. iij. dist.

xlvj. 6.

Justius an agat deus cum uno et cum alio lib. iij. dist.

xlvj. q. iij. d. p. 18.

Justicia dicit tripliciter sicut misericordia et secundum omnes istos mo

dos cocurrunt in eodem opere dei li. iij. di. xlj. 27.

Justicia dicit tripliciter sicut misericordia et secundum omnes istos modos

cocurrunt in eodem opere dei li. iij. di. xlj. 27.

Justicia virtus et ratio secundum prie accipiuntur an aliquando

logie dei sepius li. iij. d. xlj. q. iij. g. p. 28. et per hoc.

Justicie pure vel mie pure intuitu ita quod ista duo sepius

an deo possit aliquid remittere li. iij. dist. xlj. q. iij. h.

Labore

Albo dicit duobus modis et secundum quem est

opus penale li. iij. di. xlj. 25.

Lacrime

Lacrimis quoniam sunt purganda via li. iij. di. xv. 8.

Laicus

Laici et simplices non tenent secreta sicut lucide et apte doctrina

euangelica sicut clerici qui debent eos docere lib.

iij. di. xv. 28.

Lamenta

Lamenta non professa cura et exhibent peccata quoniam non intelligunt li. iij. di. iij. 32.

Latere

Latere aliquid de deo quod non intelligit li. iij. di. xlj. 17.

Latria

Latria cultus non sit exhibens humanitatem sive carni Christi

li. iij. di. ix. q. i. a. p. 6. et per totum

Latria cultus non debet exhiberi imaginem Christi li. iij. di. ix. q.

iij. b. p. 13. et per totum.

Latria cultus non debet exhiberi matrem Christi li. iij. di. ix. q.

iij. c. p. 19. et per totum.

Latria cultus non debet exhiberi crucem Christi li. iij. di. ix. q.

Latria cultus non sit exhibens membrorum Christi li. iij. di. ix. q.

v. e. p. 30. et per totum.

Latria cultus non possit exhiberi adversario Christi sine peccato

li. iij. di. ix. q. v. f.

Latria honor potest exhiberi adversario Christi duplicitate